
BEMAGTIG ’N KIND-INLIGTINGSBLAD

Alles wat jy moet weet
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Nood/
Hulpversoek

Bemagtig ‘n kind paneel 
oorweeg die aansoek

'n Versoek om hulp word gerig aan Maatskaplike werker, 
wie se betrokkenheid vereis word in die spesifieke streek 
waar die versoek ontstaan.

Dokumentasie:

 

- Assesseringsvorm 
- Bankstate 
- Bylaag A en Bylaag B 
- Rapport 
- Nodige verslae indien 

 

  van toepassing 
- Faktuur 

 

- Maatskaplike werker se  
  aanbeveling

 

OOS-KAAP 
Lize van Zyl
lize@helpendehand.co.za 
082 451 7455

KZN-SUID  
Marthie Maritz
marthie@helpendehand.co.za 
072 377 4267

NOORDWES 
Marna Swanepoel
marna@helpendehand.co.za 
083 285 1309

VRYSTAAT 
Chantell van Wijk 
chantell@helpendehand.co.za
076 984 9598

NOORD-KAAP  
Somé Ferreira 
some@helpendehand.co.za
082 944 6097

OOS-RAND  
Bianca Oosthuyzen
Biancao@helpendehand.co.za 
064 941 5077

LIMPOPO 
Carol Ankiewicz
carol@helpendehand.co.za
062 560 4300

PRETORIA  
Bianca Steyn 
biancas@helpendehand.co.za
084 517 4580

PRETORIA-OOS  
Zané Bapinszky
zane@helpendehand.co.za
083 449 7218

SENTRAAL (Centurion)  
Zané Babinszky
zane@helpendehand.co.za
083 449 7218

PLATINUM (Brits, Hartbeespoort, 
Rustenburg, Mooinooi en Magaliesburg) 
 

Nadia van der Merwe
nadia@helpendehand.co.za
083 613 1238

WES-RAND EN VAALDRIEHOEK 
Mariette Hartley 
mariettehartley@helpendehand.co.za
084 810 4333 

MPUMALANGA EN 
KZN-NOORD 
Louise Zitzke
louisez@helpendehand.co.za

WES-KAAP 
Dané Kotze
danee@helpendehand.co.za
060 700 9410

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maatskaplike werker 
ontvang die hulpsversoek 
en gee leiding oor die 
proses en watter 
dokumente benodig 
word.
 

Maatskaplike werker stuur 
die volledige aansoek aan 
die projek organiseerder 
van Bemagtig ‘n kind, 
Chandré Oosthuizen.

Goedgekeurde aansoeke 
gaan deur 'n verdere 
proses waar nodige 
dokumentasie verkry 
word en betaling geskied.

SUIDELIKE-KAAP 
Alna de Waal
alna@helpendehand.co.za 
073 954 1592


